V8.00/DE/00656408/2024-10-31
Seite 1/14Typenblatt 402058
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40205800T10Z000K000
JUMO dTRANS p35

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40205800T10Z000K000
Bestellangaben
(1) Grundtyp
402058 JUMO dTRANS p35 – Drucksensor mit IO-Link
(2) Grundtypergänzung
000 Ohne
004 Erhöhte Medientemperatura
999 Sonderausführung
(3) Eingang
447 -400 bis +400 mbar Relativdruck
449 -1 bis +1 bar Relativdruck
473 -1 bis +2,5 bar Relativdruck
482 -1 bis +5 bar Relativdruck
526 -1 bis +12 bar Relativdruck
527 -1 bis +30 bar Relativdruck
515 -1 bis +100 bar Relativdruck
508 -1 bis +250 bar Relativdruck
509 -1 bis +400 bar Relativdruck
516 -1 bis +600 bar Relativdruck
488 0 bis 1 bar Absolutdruck
490 0 bis 2,5 bar Absolutdruck
500 0 bis 5 bar Absolutdruck
501 0 bis 12 bar Absolutdruck
503 0 bis 30 bar Absolutdruck
507 0 bis 100 bar Absolutdruck
(4) Ausgang
458 IO-Link-Messwertübertragung inklusive Binärausgang
(5) Prozessanschluss
502 G 1/4 DIN EN 837
504 G 1/2 DIN EN 837
511 1/4-18 NPT DIN EN 837
521 G 1/4 DIN 3852-11
523 G 1/2 DIN 3852-11
571 G 3/4 frontbündig DIN EN ISO 228-1b
574 G 1/2 frontbündig mit 2-fach Dichtungb
575 G 3/4 frontbündig mit 2-fach Dichtungb
603 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 20 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)b/c
604 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 25 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)b/c
605 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 32 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)b/c
606 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 40 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)b/c
607 Kegelstutzen mit Überwurfmutter DN 50 DIN 11851 (Milchrohrverschraubung)c/d
612 Klemmstutzen (Clamp) DN 10/15/20 nach DIN 32676d
613 Klemmstutzen (Clamp) DN 25/32/40 nach DIN 32676d
616 Klemmstutzen (Clamp) DN 50 (2″) nach DIN 32676e
997 JUMO PEKA hygienischer Prozessanschlussb
999 Weitere Prozessanschlüsse auf Anfragef
(6) Werkstoff Prozessanschluss
20 Edelstahl 316L
(7) Elektrischer Anschluss
36 Rundstecker M12 × 1
V8.00/DE/00656408/2024-10-31
Seite 14/14Typenblatt 402058
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40205800T10Z000K000
Lieferumfang
Zubehör
Ohne UL-Zulassung
(8) Typenzusätze
000 Ohne Zulassung
061 UL-Zulassung
100 Kundenspezifische Konfiguration (Angaben im Klartext)
591 Drossel im Druckkanalg
631 Verbesserter Feuchtigkeits- und Vibrationsschutz
1160 H2 ready – Mobile Wasserstoffanwendungh
a Die Eingänge 447, 449, 488, 490, 508, 509 und 516 sind ausgenommen.
b Prozessanschlüsse 571, 574, 575, 603, 604, 605, 606 und 997 sind nur bei Messspannen bis 40 bar lieferbar.